
UCHWAŁA NR XV.91.2019
RADY GMINY W ŚLEMIENIU

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ślemień  na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2019 r. Dz. U. poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2019 r. Dz. U. poz. 869 z późn. zm.),

Rada Gminy  w Ślemieniu
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć planowane dochody Gminy Ślemień na rok 2019 z kwoty 17 387 716,88 zł do kwoty 
17 392 567,88 zł tj. o kwotę 4 851,00 zł z tego:

- plan dochodów bieżących zwiększa się o 4 851,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy Ślemień na rok 2019 z kwoty                   
17 832 915,88 zł do kwoty 17 837 766,88 zł tj. o kwotę 4 851,00 zł, z tego:

- plan wydatków bieżących zwiększa się o 4 851,00 zł,

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących na kwotę 27 700,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się, że w wyniku dokonanych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 deficyt budżetowy  
nie ulega zmianie i wynosi 445 199,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody budżetu gminy z następujących źródeł:

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 
295 350,00 zł,

- pożyczka zaciągnięta w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 149 849,00 zł.

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Ślemień na rok 2019 zamyka się:

1. Po stronie dochodów kwotą: 17 392 567,88 zł, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 16 603 521,51 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 788 946,37 zł.

2. Po stronie wydatków kwotą: 17 837 766,88 zł, w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 15 742 958,88 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2019 r.

Poz. 7706



- wydatki majątkowe w kwocie 2 094 808,00 zł.

3. Po stronie przychodów kwotą 1 124 295,00 zł, z następujących tytułów: 

- z wolnych środków w kwocie 295 350,00 zł,

- z zaciągniętej pożyczki w BGK kwocie 828 945,00 zł.

4. Po stronie rozchodów kwotą 679 096,00 zł, z następujących tytułów: 

- z zaciągniętego kredytu w kwocie 582 000,00 zł,

- z zaciągniętej pożyczki w kwocie 97 096,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Jurczak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7706



��������	
��





��
�������
��
����
���
�


�
����
�

����������	�
��
�
��	�


������
�
� ����
������!�
"��#�$�



%����
& ����'
��
��	
��
�


 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmian� Zmniejszenie Zwi�kszenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bie��ce 

 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj�cych 
osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 

4 924 831,00 0,00 4 851,00 4 929 682,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75618   

Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody jednostek samorz�du terytorialnego na 
podstawie ustaw 

67 000,00 0,00 4 851,00 71 851,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� napojów alkoholowych 54 000,00 0,00 4 851,00 58 851,00 

 
bie��ce razem: 16 598 770,51 0,00 4 851,00 16 603 621,51 

 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

45 718,00 0,00 0,00 45 718,00 

 

 maj�tkowe 

 
maj�tkowe razem: 788 946,37 0,00 0,00 788 946,37 

 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

250 156,00 0,00 0,00 250 156,00 

 

 Ogółem: 17 387 716,88 0,00 4 851,00 17 392 567,88 

 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� 
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

295 874,00 0,00 0,00 295 874,00 




Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7706



��������	
��





��
�������
��
������
���


�
����
��
����������	�

���
��	�





������
�
� ����
����!	"�
#��$�!�



%����
& ����'
��
��	

���


Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bie��ce 

z tego: 

Wydatki  
maj�tkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

bud�etowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bie��ce 

�wiadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i 
obj�cie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
zwi�zane z 

realizacj� ich 
statutowych 

zada�; 

       

na programy 
finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   O�wiata i 
wychowanie 

przed 
zmian� 

5 940 917,62 5 923 161,62 5 677 731,62 4 507 850,00 1 169 881,62 0,00 205 256,00 40 174,00 0,00 0,00 17 756,00 17 756,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 934 217,62 5 916 461,62 5 671 031,62 4 507 850,00 1 163 181,62 0,00 205 256,00 40 174,00 0,00 0,00 17 756,00 17 756,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmian� 

2 842 999,00 2 842 999,00 2 725 999,00 2 375 917,00 350 082,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 850 499,00 2 850 499,00 2 733 499,00 2 375 917,00 357 582,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmian� 27 686,00 27 686,00 27 686,00 0,00 27 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 186,00 35 186,00 35 186,00 0,00 35 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed 
zmian� 

1 255 087,00 1 255 087,00 1 216 010,00 1 015 511,00 200 499,00 0,00 39 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 240 887,00 1 240 887,00 1 201 810,00 1 015 511,00 186 299,00 0,00 39 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmian� 20 568,00 20 568,00 20 568,00 0,00 20 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 368,00 6 368,00 6 368,00 0,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851    Ochrona zdrowia 

przed 
zmian� 

55 547,00 55 547,00 44 678,00 14 900,00 29 778,00 10 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7706



zwi�kszenie 4 851,00 4 851,00 4 851,00 1 000,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 398,00 60 398,00 49 529,00 15 900,00 33 629,00 10 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed 
zmian� 

53 678,00 53 678,00 43 678,00 14 900,00 28 778,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 4 851,00 4 851,00 4 851,00 1 000,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 529,00 58 529,00 48 529,00 15 900,00 32 629,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmian� 14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 900,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmian� 24 958,00 24 958,00 24 958,00 0,00 24 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 2 851,00 2 851,00 2 851,00 0,00 2 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 809,00 27 809,00 27 809,00 0,00 27 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
nieb�d�cych 
członkami korpusu 
słu�by cywilnej 

przed zmian� 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmian� 

697 414,00 697 414,00 506 204,00 359 792,00 146 412,00 0,00 191 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 717 614,00 717 614,00 526 404,00 359 792,00 166 612,00 0,00 191 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
O�rodki pomocy 
społecznej 

przed 
zmian� 

407 682,00 407 682,00 405 682,00 355 031,00 50 651,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 882,00 427 882,00 425 882,00 355 031,00 70 851,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposa�enia 

przed zmian� 10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 080,00 13 080,00 13 080,00 0,00 13 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmian� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmian� 19 456,00 19 456,00 19 456,00 0,00 19 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 456,00 22 456,00 22 456,00 0,00 22 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 
zmian� 

4 049 806,00 4 049 806,00 177 865,06 121 738,32 56 126,74 0,00 3 871 940,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 043 806,00 4 043 806,00 171 865,06 115 738,32 56 126,74 0,00 3 871 940,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   
Wspieranie 
rodziny 

przed 
zmian� 

159 688,00 159 688,00 14 788,00 14 234,00 554,00 0,00 144 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 688,00 153 688,00 8 788,00 8 234,00 554,00 0,00 144 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmian� 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7706



926   Kultura fizyczna 

przed 
zmian� 

42 450,00 42 450,00 26 450,00 4 850,00 21 600,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 950,00 34 950,00 18 950,00 4 850,00 14 100,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed 
zmian� 

10 800,00 10 800,00 10 800,00 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 800,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposa�enia 

przed zmian� 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmian� 17 832 915,88 15 738 107,88 10 466 226,94 6 528 634,32 3 937 592,62 672 046,00 4 407 840,94 45 718,00 0,00 146 276,00 2 094 808,00 2 094 808,00 1 390 709,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 700,00 -27 700,00 -27 700,00 -6 000,00 -21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 32 551,00 32 551,00 32 551,00 1 000,00 31 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 837 766,88 15 742 958,88 10 471 077,94 6 523 634,32 3 947 443,62 672 046,00 4 407 840,94 45 718,00 0,00 146 276,00 2 094 808,00 2 094 808,00 1 390 709,00 0,00 0,00 




Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7706


		2019-11-14T13:41:27+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




